
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/256/17 

RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

roku, poz. 446) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 r.” – do 

uchwały Nr XXVII/187/16 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok, poprzez zmniejszenie planu dochodów 

o 934 334,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok wynosi po zmianach 61 479 738,47 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące   55 595 595,47 zł, 

b) dochody majątkowe   5 884 143,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 r.” – do 

uchwały Nr XXVII/187/16 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok, poprzez zwiększenie planu wydatków 

o 2 425 468,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok wynosi po zmianach 71 549 132,47 zł, 

w tym: 

a) wydatki  bieżące  52 154 208,47 zł, 

b) wydatki majątkowe   19 394 924,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonać zmniejszenia planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2017 rok o 1 904 334,00 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej na 2017 rok – „Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2017”  

– otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z  tabelą  nr 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o 3 359 802,00 zł,  do kwoty 10 069 394,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 12 914 331,00 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 3 706 000,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek  z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. – w kwocie 

9 208 331,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1/ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2 844 937,00 zł, 

2/ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  6 363 394,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 9025



3. Tabela nr 4 do uchwały budżetowej na 2017 rok – „Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku”- 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z  tabelą  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu  – w kwocie 3 706 000,00 zł. 

§ 6. Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2017 rok – „Plan przychodów i wydatków zakładów 

budżetowych  na 2017 r.”  – otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa  Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki: 

Jolanta Bąk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9025



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9025



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9025



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9025



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9025



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9025



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9025



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9025



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9025



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9025



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9025



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9025



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9025



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9025


		2017-10-10T11:12:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




